INDIVIDUAZIONE
IMMOBILE

Immobile Pescia
Piazza XX Settembre
Immobile Pescia
Piazza Leonardo Da
Vinci

Fondo rustico posto in
Comune di Uzzano

Antenna

Antenna
Ex scuola Pescia
localita Castelvecchio

AFFITTUARIO
Azienda USL 3 Zona
Valdinievole

Agenzia delle Entrate

Dino Altomiri

H3G S.p.A. Telefonia
Mobile
Vodafone Omnitel

Telecom ltalia S.p.A.

Importo complessivo

CANONE LOCAZIONE /
AFFITTO PERCEPITO

€ 61.776,66

€ 73.806,81

€ 118,21

€ 23.201,16
€ 516,46
€ 136,36

€ 159.555,66



INDIVIDUAZIONE LOCATORE CANONE LOCAZIONE

IMMOBILE / AFFITTO PAGATO
Palazzina Simonetti

Pescia Piazza Anzilotti Asili Infantili di Pescia €. 29.181,78
10

Aree e fabbricati di
proprieta R.F.l. Via
della Stazione

Rete Ferroviaria

ltaliana S.p.A. € 9.055,95

Importo complessivo € 38.237,73



